



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 329 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKEN CARS AS
Forretningsadresse: Tvetenveien 152
0671 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaber Ali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 384 750	2 904 389
Sum inntekter		1 384 750	2 904 389
Kostnader			
Varekostnad		256 132	529 550
Lønnskostnad	1	1 035 842	1 635 669
Annen driftskostnad		196 572	282 252
Sum kostnader		1 488 546	2 447 471
Driftsresultat		-103 796	456 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128	97
Sum finansinntekter		128	97
Annen rentekostnad		630	477
Annen finanskostnad			68
Sum finanskostnader		630	545
Netto finans		-502	-449
Ordinært resultat før skattekostnad		-104 298	456 470
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-22 867	107 038
Ordinært resultat etter skattekostnad		-81 431	349 432
Årsresultat		-81 431	349 432
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-81 431	349 432
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		300 000	
Overføringer annen egenkapital	3	-381 431	349 432
Sum overføringer og disponeringer		-81 431	349 432



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		30 000	
Andre langsiktige fordringer			62 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	62 000
Sum anleggsmidler		30 000	62 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			18 875
Andre kortsiktige fordringer		687 054	559 134
Sum fordringer		687 054	578 009
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		80 053	555 053
Sum investeringer		80 053	555 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		615	222 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		615	222 161
Sum omløpsmidler		767 722	1 355 223
SUM EIENDELER		797 722	1 417 223

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	636 246	1 017 678
Sum opptjent egenkapital		636 246	1 017 678
Sum egenkapital		666 246	1 047 678
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-1 247
Betalbar skatt	4		107 038
Skyldig offentlige avgifter		1 802	89 052
Annen kortsiktig gjeld		129 674	174 702
Sum kortsiktig gjeld		131 476	369 545
Sum gjeld		131 476	369 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		797 722	1 417 223



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 687590

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 329 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKEN CARS AS
Forretningsadresse: Tvetenveien 152
0671 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaber Ali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2021



Organisasjonsnr: 999 329 632
VIKEN CARS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 384 750	2 904 389
Sum inntekter		1 384 750	2 904 389
Kostnader			
Varekostnad		256 132	529 550
Lønnskostnad	1	1 035 842	1 635 669
Annen driftskostnad		196 572	282 252
Sum kostnader		1 488 546	2 447 471
Driftsresultat		-103 796	456 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128	97
Sum finansinntekter		128	97
Annen rentekostnad		630	477
Annen finanskostnad			68
Sum finanskostnader		630	545
Netto finans		-502	-449
Ordinært resultat før skattekostnad		-104 298	456 470
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-22 867	107 038
Ordinært resultat etter skattekostnad		-81 431	349 432
Årsresultat		-81 431	349 432
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-81 431	349 432
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		300 000	
Overføringer annen egenkapital	3	-381 431	349 432
Sum overføringer og disponeringer		-81 431	349 432



Organisasjonsnr: 999 329 632
VIKEN CARS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	30 000	
Andre langsiktige fordringer		62 000
Sum finansielle anleggsmidler	30 000	62 000
Sum anleggsmidler	30 000	62 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		18 875
Andre kortsiktige fordringer	687 054	559 134
Sum fordringer	687 054	578 009

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	80 053	555 053
Sum investeringer	80 053	555 053

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	615	222 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	615	222 161

Sum omløpsmidler **767 722** **1 355 223**

SUM EIENDELER **797 722** **1 417 223**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	636 246	1 017 678
Sum opptjent egenkapital		636 246	1 017 678



Sum egenkapital	666 246	1 047 678
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		-1 247
Betalbar skatt		107 038
Skyldig offentlige avgifter	4	89 052
Annen kortsiktig gjeld	1 802	174 702
Sum kortsiktig gjeld	129 674	369 545
Sum gjeld	131 476	369 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	797 722	1 417 223



Organisasjonsnr: 999 329 632
VIKEN CARS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3000.00	10.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ALI HOLDING AS	1000.00	33.34%	
KHAN ZUBAIR	1000.00	33.33%	
WALAYAT IMRAN	1000.00	33.33%	

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	3000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



ALI HOLDING AS	33.34%
KHAN ZUBAIR	33.33%
WALAYAT IMRAN	33.33%



**Årsregnskap 2020
for
Viken Cars AS**

Organisasjonsnr. 999329632

Utarbeidet av:

Scandia Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Tvetenveien 152
0671 OSLO
Organisasjonsnr. 911801787



Viken Cars AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver med Vedlikehold og reparasjon av motorvogner, unntatt motorsykle. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	1 384 750	2 904 389
Driftsresultat	-103 796	456 918
Årsresultat	-81 431	349 432
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	797 722	1 417 223
Egenkapital	666 246	1 047 678
Egenkapitalprosent	83,5%	73,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 904 389 kr i fjor til 1 384 750 kr i år, en reduksjon på -52,3 %. Årsresultatet ble -81 431 kr. mot 349 432 kr i fjor, en reduksjon på -123,3 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger gode inntjeningsmuligheter. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet utgjorde ca. 2 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinner og 3 menn. Styret består av 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -81 431:

Vedtatt ekstraordinært utbytte	300 000
Overføring annen egenkapital	-381 431
Totalt	-81 431



Viken Cars AS

Årsberetning 2020

OSLO den 25.05.2021

Jaber Ali
Styreleder

Zubair Khan
Styremedlem

Jaber Ali
Daglig leder



Viken Cars AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 384 750	2 904 389
Sum driftsinntekter		1 384 750	2 904 389
Driftskostnader			
Varekostnad		256 133	529 550
Lønnskostnad	1	1 035 842	1 635 669
Annen driftskostnad		196 572	282 252
Sum driftskostnader		1 488 546	2 447 471
DRIFTSRESULTAT		(103 796)	456 918
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		128	97
Sum finansinntekter		128	97
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		630	477
Annen finanskostnad		0	68
Sum finanskostnader		630	545
NETTO FINANSPOSTER		(502)	(449)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(104 298)	456 470
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(22 867)	107 038
ORDINÆRT RESULTAT		(81 431)	349 432
ÅRSRESULTAT		(81 431)	349 432
OVERF. OG DISPONERINGER			
Ekstraordinært utbytte		300 000	0
Overføringer annen egenkapital	3	(381 431)	349 432
SUM OVERF. OG DISP.		(81 431)	349 432



Viken Cars AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		30 000	0
Andre langsiktige fordringer		0	62 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	62 000
SUM ANLEGGSMIDLER		30 000	62 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	18 875
Andre kortsiktige fordringer		687 054	559 134
Sum fordringer		687 054	578 009
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		80 053	555 053
Sum investeringer		80 053	555 053
Bankinnskudd, kontanter o.l.		615	222 161
SUM OMLØPSMIDLER		767 722	1 355 223
SUM EIENDELER		797 722	1 417 223
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	636 246	1 017 678
Sum opptjent egenkapital		636 246	1 017 678
SUM EGENKAPITAL		666 246	1 047 678
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	(1 247)
Betalbar skatt	4	0	107 038
Skyldig offentlige avgifter		1 802	89 052
Annen kortsiktig gjeld		129 674	174 702
SUM KORTSIKTIG GJELD		131 476	369 545
SUM GJELD		131 476	369 545
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		797 722	1 417 223

31. desember 2020

Oslo, 30. April 2021



Viken Cars AS

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

Underskrift

Jaber Ali Zubair Khan
Styreleder Styremedlem

Jaber Ali
Daglig leder



Viken Cars AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	890 416	1 405 821
Arbeidsgiveravgift	118 632	200 516
Pensjonskostnader	15 238	16 280
Andre lønnsrelaterte ytelser	11 556	13 051
Totalt	1 035 842	1 635 669

Note 2 - Selskapskapital

Selskapet har 3000 aksjer hver pålydende kr 10, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
A-aksjer	3000	10	100%
Samlet	3000	kr 30 000	



Viken Cars AS

Noter 2020

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Ali Holding AS	1000
Imran Walayat	1000
Zubair Khan	1000
-----	-----
Sum	3000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder	1000
Medlemmer av styret	2000

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	1 017 678	1 047 678
Anvendt til årsresultat	XXXX	-81 431	-81 431
Pr 31.12.	30 000	636 246	666 246

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-104 298
+ Permanente og andre forskjeller	358
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-103 940

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-22 867
= Sum betalbar skatt	-22 867
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	-22 867
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	22 867
= Betalbar skatt i balansen	-22 867



SCANDIA REGNSKAP AS

Autorisert Regnskapsførerselskap

Bekreftelse av fullstendigheten av selvangivelsen med vedlegg for 2020.

Det bekrefter herved at opplysninger som fremkommer av selvangivelsen for 2020 er gjennomgått med regnskapsfører og er korrekte. Det bekreftes videre at ingen informasjon av betydning for regnskapsføring ikke er holdt tilbake fra klienten. Det bekreftes særskilt at opplysninger på fordringer mot de ulike selskaper og privatpersoner nevnt i selvangivelsen er korrekte.

Kunden er informert om at det er ikke lov å betale kontant lønn eller kostnader i henhold til skatteloven § 6-51.

Underskrift: _____

(sign.)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page
Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/66eb6da6-dc5f-46a2-8be9-3dea42cb6c5c>

VISMA Sign
www.vismasign.com